ПРОТОКОЛ № 30
проведения публичных слушаний

в муниципальном образовании «Макзырское  сельское   поселение»
п.Лисица

                 18.10.2013

Начало заседания: 1800

Место проведения: п. Лисица, ул. Таежная 16, Дом культуры
Число участников публичных слушаний: 16 человек.

Председательствующий: Звягина В.Г., Глава Макзырского сельского поселения

Секретарь: Левадная Л.В., управляющий делами
Инициатор: Администрация  Макзырского сельского поселения

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта Генерального плана  муниципального образования «Макзырское сельское поселение». Докладывает: Звягина В.Г.
2. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Макзырское сельское поселение». Докладывает: Звягина В.Г.
Председательствующий Звягина В.Г. открыла заседание с вступительным словом, ознакомила присутствующих с порядком и регламентом проведения публичных слушаний. Поступило предложение считать публичные слушания открытыми.
Проголосовали: ЗА 16 /шестнадцать/, ПРОТИВ /нет/, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ / нет/.

1. По вопросу обсуждения Генерального плана муниципального образования «Макзырское сельское поселение»:

СЛУШАЛИ:  Звягину В.Г.
Документы по Генеральному Плану муниципального образования «Макзырское сельское поселение»  были предоставлены на рассмотрение в полном объеме. Также на сайте муниципального образования «Верхнекетский район», в читальных залах библиотек поселения, на информационном стенде в здании администрации поселения  были размещены пояснительная записка, проект Генерального плана, рабочие чертежи. Замечаний, предложений, дополнений от населения не поступило.

ВЫСТУПИЛИ: Сидоренко А.В., член рабочей группы, депутат Совета Макзырского сельского поселения.
Предлагаю: одобрить проект Генерального плана  муниципального образования «Макзырское сельское поселение» в предложенной редакции.

РЕШИЛИ (№01):

1. Одобрить проект Генерального плана  муниципального образования «Макзырское сельское поселение» в предложенной редакции.

Проголосовали: ЗА 16 /шестнадцать/, ПРОТИВ  /нет/, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ /нет/.

Решение принято единогласно.

2. По вопросу обсуждения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Макзырское сельское поселение»:
СЛУШАЛИ: Звягину В.Г.

Документы по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Макзырское сельское поселение»  были предоставлены на рассмотрение в полном объеме. Также на сайте муниципального образования «Верхнекетский район», в читальных залах библиотек поселения, на информационном стенде в здании администрации поселения  были размещены пояснительная записка, проект Правил землепользования и застройки, рабочие чертежи.  Замечаний, предложений, дополнений от населения не поступило.

ВЫСТУПИЛИ: Ершов С.М., член рабочей группы, депутат Совета Макзырского сельского поселения.
Предлагаю: одобрить проект Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Макзырское сельское поселение» в предложенной редакции.

РЕШИЛИ (№02):

1. Одобрить проект Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Макзырское сельское поселение» в предложенной редакции.

Проголосовали: ЗА 16 /шестнадцать/, ПРОТИВ /нет/, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ / нет/.

Решение принято единогласно.

Всего рассмотрено: 2 вопроса
Принято: 2 решения
Председатель

   В.Г.Звягина
Секретарь
              Л.В.Левадная